مهم‌ترین مسئله‌ای که در این دوره، توراکینا و گروه کثیری از شاهزادگان و امرای مغول را به خود مشغول می‌داشت و تعیین کننده آینده امپراطوری نیز به شمار می‌رفت، تشکیل انجمن یا «قوریلته‌ای» برای تعیین جانشینی او گتای بود. با آنکه بزرگانی چون باتو، آشکارا به بهانه‌های مختلف تشکیل آن را به تأخیر می‌افکندند، اما بر اثر تلاش‌های توراکینا و طرفدارانش، سرانجام در بهار ۶۴۴ق / ۱۲۴۶م، قوریلته‌ای تشکیل گردید و تمام شاهزادگان مغول، جز باتو در آن گرد آمدند و گیوک را به جانشینی انتخاب کردند (مستوفی، ۱۳۶۲: ۵۸۷؛ فصیحی خوافی، ۱۳۴۱: ۳۱۴/۲؛ ابن‌عبری، ۱۹۵۸م: ۲۵۶).

گیوک (۶۴۵ - ۶۴۳ق) چون رشته کارها را به دست گرفت با برخی از سیاست‌های توراکینا مخالفت نشان داد؛ از آن جمله عبدالرحمان را از مقام خود عزل کرد و محمود یلواج را دوباره بر سر کار آورد (رشیدالدین فضل‌الله، ۱۳۷۳: ۸۰۷/۲).